
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 
  
Vi har annonserat i flera medicinska siter till sjukvården. 
 
Internetmedicin i form av ett PM om Addisons sjukdom och med 
tre olika klickbara banners om medicinering vid tre olika scenarier 
i 4 veckor. 
 
Annonser i Praktisk Medicin. 
Klickbar banner som leder till ett quiz om Addisons sjukdom 
som i sin tur leder till information i 4 veckor 
 
AddHealth media 
Monitors med vår film både under våren och hösten. 
4 veckor per gång, en gång i tim på 265 skärmar runt om i landet. 
 
 
Jag har skrivit två artiklar i doktorn.com 
 
Annons i Svenska Dagbladets bilaga höst och vår i samband med Sällsynta 
Diagnoser. 
 
Vi var med i Dagens Nyheter i samband med Sällsynta dagen med text 
av Emelie Eklund som berättade om graviditet med Addison 
och Jannica Andreasson och jag med text om vikten av att få 
en diagnos. 
 
Linda Collin och jag har hållit föredrag för läkarstuderande på KI 
höst och vår. 
 
Jag har hållit föredrag för blivande specialistsjuksköterskor för 
ambulansen i Uppsala. 
 
Jag har skickat ett inspelat föredrag till ambulanssjukvården. Föredraget ligger 
på deras interna hemsida för hela Västra Götaland och för Stockholm. 
 
Nordisk konferens i Oslo där Jannica och Martin deltog. 
 
Övrigt där vi synts. 
 
Elin Hansson var med på film med assistanshunden Stella i Fråga doktorn. 
I våras var även Martin med i Fråga doktorn i SVT från Umeå.  
Där kunde vi nå hela Sverige och berätta om diagnosen i en livesändning.  
Det blev stor respons på det. 
  
Team Addison 
 
Året har varit mycket aktivt för Team Addison. Vi har nu Teamet i 16 länder globalt som sköts av 
personer från respektive land. De gör diagnosen känd på de Facebooksidor vi startat. Det når allt fler 
och vår huvudfacebooksida har över 2000 följare.  



  
Under året har vi startat Team Addison Egypten och Mellanöstern. Det styrs från Universitetet i 
Kairo. Deras Facebooksida har över 15 000 följare. 
  
 Vi spelade även in en ny dokumentär på Island under tre dagar. Det handlar om att man kan få en 
Addisonkris när som helst och hur man kan tänka kring det. Filmen ska förhoppningsvis bli klar under 
2024. Vår förra film nådde över 200 länder globalt. Påannonseringen tror vi kommer att delas och 
uppmärksammas på alla Addisonsidor globalt innan. 
  
Vi har även arbetat fram en webbsida för Teamet.  
 
Eva Rafner 
Ordförande i Svenska Addisonföreningen 
 


